valmistuneesta kiinteistöstä. Näiden osakkeiden ei ole oletettu aiheuttaneen tuottoja tai kuluja, joita
voisi yhdistellä tilikauden 1.1.–31.12.2014 pro forma -tulokseen tai -taseeseen luotettavalla tavalla.

Pro forma -oikaisuissa on huomioitu keskinäisten kiinteistöosakeyhtiöiden omistajan vuokratuotot ja
-kulut sekä Management-konseptin tuotot ja kulut aikaisemmalta omistajalta saatujen tietojen
mukaan.

Seuraavissa taulukoissa esitetään Investors Housen tilintarkastamattomat pro forma -muotoiset
taloudelliset tiedot tilikaudelta 1.1–31.12.2014 ja 31.12.2014 edellä kuvatulla tavalla. Taulukoiden
jälkeen on kuvattu pro forma -oikaisuja. Ensimmäisessä taulukossa on esitetty Investors Housen pro
forma -tuloslaskelmatietoja 31.12.2014 päättyneeltä tilikaudelta ikään kuin investoinnit olisi toteutettu
1.1.2014. Toisessa taulukossa on esitetty pro forma -tasetietoja 31.12.2014 ikään kuin investoinnit
olisi toteutettu 31.12.2014.

TILINTARKASTAMATON PRO FORMA -
TULOSLASKELMA
(tuhatta euroa)

Investors
House
1.1.–

31.12.2014
(IFRS)

Hankitut
asoy:t

yhteensä
1.1.–

31.12.2014
(FAS)

Laatimis-
periaate

IFRS-
oikaisut 1-2

Pro forma -
oikaisut 3

Pro forma
-oikaisut

4-7

Investors
House pro

forma -
tuloslaskelma

LIIKEVAIHTO

Vuokratuotot ja käyttökorvaukset 752 227 0 1 146 0 2 125

Hallintopalkkiot 0 0 0 264 0 265

Hoitovastikkeet 0 407 0 0 -378 30

Muut tulot   16 0 12 0 28

LIIKEVAIHTO 752 651 0 1 422 -378 2 447

KULUT

Investors House Oyj
Rekisteröintiasiakirja 29.10.2015

24

Ylläpitokulut -271 -542 0 -628 601 -840

KULUT YHTEENSÄ -271 -542 0 -628 601 -840

NETTOTUOTTO 481 108 0 794 224 1 607

Voitto /tappio käypään arvoon
arvostamisesta 609 0 0 0 0 609

Poistot ja Arvonalentumiset 0 -174 174 0 0 0

Myynnin, markkinoinnin ja hallinnon
kulut

Henkilöstökulut -30 0 0 -84 0 -114

Myynnin ja markkinoinnin kulut -297 0 0 -84 -35 -416

Myynnin, markkinoinnin ja hallinnon
kulut yhteensä -327 0 0 -168 -35 -531

LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 763 -66 174 626 189 1 686

Rahoitustuotot yhteensä 76 227 0 2 -96 209

Rahoituskulut yhteensä -40 -91 0 0 -64 -195

Rahoitustuotot ja kulut yhteensä 37 135 0 2 -160 14

VOITTO/TAPPIO  ENNEN  TPSIIRTOJA
JA VEROJA 800 70 174 627 29 1 700

Tilinpäätössiirrot

Vapaaehtoisten varausten muutos 0 -59 59 0 0 0

Tilinpäätössiirrot yhteensä 0 -59 59 0 0 0

Tuloverot

Ennakkoverot -29 0 0 0 0 -29

Tilikauden verojaksotus 15 0 0 -125 -6 -116

[…]

Oikaisu koskee Asunto Oy Hämeenlinnan Aroniitunkuja 7:n hankintaa. Asunto Oy Hämeenlinnan
Aroniitunkuja 7:n hankintaa koskevaa lainaa on 3.200 tuhatta euroa taseen korollisissa veloissa.
Lainaa koskeva korkokulu 2 prosentin korolla on 64 tuhatta euroa. Kulua vastaava tilikauden
verosaaminen on 12 tuhatta euroa.

Nämä pro forma -oikaisut on katsottu toistuviksi.

7. Tuloslaskelman oikaisu
Oikaisu koskee Yhtiön keväällä 2015 toteutunutta arvopapereiden myyntiä. Käypään arvoon
tulosvaikutteisesti kirjattavat rahavirrat sisältää osakkeita, joiden myynnillä rahoitettiin Investors

Investors House Oyj
Rekisteröintiasiakirja 29.10.2015

26

House Management -liiketoiminnan kauppa. Arvopapereiden kaupasta on kirjattu rahoitustuottoja
128 tuhatta euroa ja tilikauden verovelkaa 26 tuhatta euroa.

Nämä pro forma -oikaisut on katsottu kertaluonteisiksi.

TILINTARKASTAMATON PRO
FORMA -TASE (tuhatta euroa)

Investors
House

31.12.2014
(IFRS)

Hankitut
asoy:t

yhteensä
31.12.2014

(FAS)

Laatimispe-
riaate IFRS-
oikaisut 6–7

Pro
forma -
oikaisut

8–10

Pro
forma -
oikaisut
11–12

Investors
House pro

forma -
tase

PITKÄAIKAISET VARAT

Liikearvo 0   400 0 400

Sijoituskiinteistöt  6 844 9 600 9 302 12 088 -12 088 25 746

Pitkäaikaiset varat yhteensä 6 844 9 600 9 302 12 488 -12 088 26 146

LYHYTAIKAISET VARAT

Myyntisaamiset ja muut saamiset 204 8 0 0 0 211

Käypää arvoon tulosvaikutteisesti
kirjattavat rahavirrat 690 0   -690 0 0

Rahavarat 39 221   418 0 678

Lyhytaikaiset varat yhteensä 933 229 0 -272 0 890

VARAT YHTEENSÄ 7 777 9 829 9 302 12 216 -12 088 27 036

OMA PÄÄOMA

Osakepääoma 2 556 2 604 0 0 -2 604 2 556

Ylikurssirahasto 7 0 0 0 0 7

Rakennusrahasto 0 1 359 0 0 -1 359 0

Muut rahastot -11 366 0 0 -366 -11

Sijoitetun vapaan oman pääoman
rahasto 0 0 0 8 651 0 8 651

Kertyneet voittovarat 3 347 -165 216 51 1 384 4 833

Oma pääoma yhteensä 5 899 4 164 216 8 702 -2 945 16 035

TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ

Vapaaehtoiset varaukset 0 216 -216 0 0 0

Tilinpäätössiirtojen kertymä
yhteensä 0 216 -216 0 0 0

VELAT

Pitkäaikaiset velat

Korolliset velat 1 156 5 289 0 3 200 131 9 777

Pitkäaikaiset velat yhteensä 1 156 5 289 0 3 200 131 9 777

Lyhytaikaiset velat

Investors House Oyj
Rekisteröintiasiakirja 29.10.2015

27

Laskennalliset verovelat 403 0 0 0 0 403

Korolliset velat 225 101 0 0 0 326

Ostovelat ja muut velat 94 60 0 314 28 496

Lyhytaikaiset velat yhteensä 722 160 0 314 28 1 224

Velat yhteensä 1 878 5 450 0 3 514 159 11 001

Velat ja pääoma yhteensä 7 777 9 829 0 12 216 -2 786 27 036

Laatimisperiaatetta koskevat IFRS-oikaisut

6. Taseen oikaisu
Transaktiossa hankitun apporttiomaisuuden käypään arvoon arvostus. IFRS-standardin mukaisesti
sijoitusomaisuus on arvostettu käypään arvoonsa. Koska arviokirjojen mukainen kiinteistöjen
käypäarvo pois lukien Asunto-osakeyhtiö Hämeenlinnan Aroniitunkuja 7 on 15.638 tuhatta euroa,
sijoitusomaisuuteen on lisätty 6.038 tuhatta euroa. Sijoitus Asunto-osakeyhtiö Hämeenlinnan
Aroniitunkuja 7 on arvostettu käypään arvoonsa 3.264 tuhatta euroa.

Yhdisteltyjen osakeyhtiöiden korolliset velat ovat yhteensä noin 5.289 tuhatta euroa.